

Basnivå - 07340001806205

Grundläggande

GTIN, T0154	07340001806205
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Proteinbar (Svenska)
Varumärke, T0143	Barebells
Artikelbeskrivning, T3810	Proteinbar med majsbitar (3%), salt och chokladöverdrag (22%). (Svenska)
Produktnamn, T3337	Salty Caramel Crunch (Svenska)
Produktklass, T0280	10008059 - Proteinbar
Artiklavisering, T3495	Slutgiltig

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	16-09-2024
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	06-01-2025
Första leveranstidpunkt, T3742	07-01-2025
Lanseringstidpunkt, T2227	08-01-2025

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Identifikation

Tillverkare av produkten

Tillverkarens identitet, GLN, T1115	7350042710003
Tillverkarens namn, T3811	Vitamin Well

Kompletterande artikelidentitet, T3798	B1095-K (Leverantörsartikelnummer)
--	------------------------------------

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Kroatien
--------------------------	----------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Har batchnummer, T4272	false
Är förpackningen returnerbar?, T0277	false

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	WRP - Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial

Förpackningsmaterial, T1188	Polypropen
Förpackningsmaterialets vikt, T1189	1 (Gram)

Mått

Höjd, T4019	33 (Millimeter)
Bredd, T4017	118 (Millimeter)
Djup, T4018	20 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false

Bruttovikt, T4020	56 (Gram)
Nettovikt, T4330	55 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	55 (Gram)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	55g (Svenska)
----------------------------	---------------

Försäljning & Marknadsföring**Marknad**

Marknadsbudskap, T3746	Proteinbar med majsbitar, salt och chokladöverdrag. (Svenska)
------------------------	---

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	55 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Produktinformation**Produktpåståenden****Påstående**

Typ av påstående, kod, T4358	Innehåller
Ämne för påstående, kod, T4359	Sötningsmedel
Är påstående märkt på förpackningen, T4357	TRUE

Märkning på förpackning**Maskinellt läsbar märkning**

Förekomst av streckkodad information, T3747	Alltid
Typ av databärare, T4310	EAN 13

Förvaring & Hantering**Instruktioner**

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775	Förvaras i rumstemperatur (Svenska)
Användningsinstruktioner för konsument, T3776	Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt. (Svenska)

Temperatur**Bas för temperaturangivelse**

Bas för temperaturangivelse, T3822	Transport
Högsta temperatur, T3796	25 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	15 (Celsius)

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	25 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	15 (Celsius)

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	365
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	MJÖLKPROTEINER, fuktighetsbevarande medel (glycerol), kollagenhydrolysat, sötningsmedel (maltitol), polydextros, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, SOJAPROTEIN, vatten, solrosolja, kakaomassa, majsbitar, salt, aromer, emulgeringsmedel (lecitiner), sötningsmedel (sukralos). Kan innehålla spår av SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN, NÖTTER och JORDNÖTTER. (Svenska)
------------------------------	---

Tillagning & servering

Antal portion per förpackning, T4092	1
--------------------------------------	---

Tillagningsinformation för användare

Tillagningsätt, T4082	Ätfärdig
-----------------------	----------

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	Mjök (Innehåller) Sojaböner (Innehåller) Nötter (eng: tree nuts) (Kan innehålla) Jordnötter (Kan innehålla) Spannmål som innehåller gluten (Kan innehålla)
-----------------------------	--

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet
Portionsstorlek, T3823	100 (GRM)

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	363	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Energi (ENER-)	1517	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	31	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	2.4	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	6.2	Gram (GRM)	Ungefär	
Fett (FAT)	14	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	6.6	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav polyoler (POLYL)	25	Gram (GRM)	Ungefär	
Protein (PRO-)	36	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	1.5	Gram (GRM)	Ungefär	